
令和 6年 5月吉日 

お得意様 各位 

株式会社セルヴィス 

代表取締役 田村 茂生 

                                                     施設長 松原 太樹 

住宅型有料老人ホーム ハピネスひだまりの里 先行内覧会のお知らせ 

 

時下、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

弊社ではこのほど堺市北区中百舌鳥町に住宅型有料老人ホーム ハピネスひだまりの里を下記

の通り開業し、福祉関係者様向けに先行内覧会の開催を致します。 

職員一同、これを機に皆様のご期待にお応えできるよう、より一層精励いたす所存でございます。 

今後とも、ご指導ならびにご厚情を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

住宅型有料老人ホーム ハピネスひだまりの里 

所在地：〒591-8023大阪府堺市北区中百舌鳥町六丁 964番地 

 

先行内覧会    令和 6 年 6 月 14 日（金） 15 日（土） 

AM１０：００ ～ PM４：００ 

開設日：令和 6年 7月 １日 

 

 

以上 


